
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

                                       

Bydgoszcz, dnia 19.07.2024 r. 
  

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie: przetargu nieograniczonego na:  
Dostawa implantów ortopedycznych oraz sprzętu jednorazowego, stosowanego na Bloku Operacyjnym - Nr sprawy: 
NZZ/30/P/24. 

 
 
Zamawiający na podstawie art. 222  ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
przekazuje  informacje z sesji otwarcia ofert: 
 
Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę implantów 
ortopedycznych oraz sprzętu jednorazowego, stosowanego na Bloku Operacyjnym, odbyło się  19.07.2024 roku, o 
godzinie 10:45.  
 
Kwota, przewidziana na otwarcie (sfinansowanie zamówienia): 13 440 904,00 zł brutto, w tym odpowiednio dla 

poszczególnych grup: 
 
Grupa 1  1 385 195,00 zł brutto 
Grupa 2  40 292,00 zł brutto 
Grupa 3  217 620,00 zł brutto 
Grupa 4  8 694,00 zł brutto 
Grupa 5  41 171,00 zł brutto 
Grupa 6  277 452,00 zł brutto 
Grupa 7  1 491 264,00 zł brutto 
Grupa 8  411 480,00 zł brutto 
Grupa 9  2 952 332,00 zł brutto 
Grupa 10 554 414,00 zł brutto 
Grupa 11 260 993,00 zł brutto 
Grupa 12 152 151,00 zł brutto 
Grupa 13 1 015 470,00 zł brutto 
Grupa 14 8 732,00 zł brutto 
Grupa 15 854 280,00 zł brutto 

Grupa 16 39 636,00 zł brutto 
Grupa 17 29 690,00 zł brutto 
Grupa 18 18 663,00 zł brutto 
Grupa 19 489 402,00 zł brutto 
Grupa 20 17 086,00 zł brutto 
Grupa 21 179 604,00 zł brutto 
Grupa 22 25 272,00 zł brutto 
Grupa 23 55 080,00 zł brutto 
Grupa 24 351 540,00 zł brutto 
Grupa 25 87 534,00 zł brutto 
Grupa 26 94 025,00 zł brutto 
Grupa 27 22 032,00 zł brutto 
Grupa 28 669 600,00 zł brutto 
Grupa 29 1 649 160,00 zł brutto 
Grupa 30 41 040,00 zł brutto 

 
W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 
 

Oferta nr 1  
1. Nazwa: MEDICAVERA Sp. z o.o. Dahlhausen Group 
2. NIP: 8522606088 
2a. Rodzaj: Mały przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin 
4.Cena (brutto): 
Grupa 24: 351 540,00 zł 

 
Oferta nr 2  
1. Nazwa: MEDAG Aparatura Medyczna P.Augustynowicz Spółka Jawna 
2. NIP: 8992739007 
2a. Rodzaj: Mikroprzedsiębiorca 
3. Adres: ul. Brylantowa 24 lok 3, 52-214 Wrocław 
4.Cena (brutto): 
Grupa 18: 17 625,60 zł; 

 
Oferta nr 3 
1. Nazwa: BERYL MED POLAND Sp. z o.o. 
. NIP: 5321786998 
2a. Rodzaj: Mały przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151, 02-781 Warszawa 
4.Cena (brutto): 
Grupa 4: 8 316,00 zł; 

 
 
 
 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

 
Oferta nr 4  
1. Nazwa: Arthrex Polska Sp. z o.o. 
2. NIP: 7010330145 
2a. Rodzaj: Średni przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Karczunkowska 42, 02-871 Warszawa 
4.Cena (brutto): 
Grupa 6: 282 096,00 zł; 

 
Oferta nr 5  
1. Nazwa: Aesculap Chifa Spółka z o.o. 
2. NIP: 7880008829 
2a. Rodzaj: Duży przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
4.Cena (brutto): 
Grupa 2: 40 284,00 zł; 

 
Oferta nr 6  
1. Nazwa: Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
2. NIP: 7310004993 
2a. Rodzaj: Duże przedsiębiorstwo 
3. Adres: ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
4.Cena (brutto): 
Grupa 14: 8 181,00 zł; Grupa 15: 577 378,80 zł; Grupa 16: 32 032,80 zł; 

 
Oferta nr 7  
1. Nazwa: Konsorcjum: CITONET BYDGOSZCZ sp. z o.o. oraz TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH S.A. 
2. NIP: 5540308951 / 8790166790 
2a. Rodzaj: Duży przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Wyścigowa 7 85-740 Bydgoszcz / ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
4.Cena (brutto): 
Grupa 15: 696 703,68 zł; 

 
Oferta nr 8  
1. Nazwa: Medtronic Poland Sp. z o.o. 
2. NIP: 9521000289 
2a. Rodzaj: Duży przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
4.Cena (brutto): 
Grupa 25: 106 920,00 zł; Grupa 26: 94 024,80 zł; Grupa 27: 22 032,00 zł; Grupa 28: 669 600,00 zł; Grupa 29: 1 462 860,00 zł; 
Grupa 30: 41 040,00 zł; 

 
Oferta nr 9  
1. Nazwa: MEDGAL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
2. NIP: 5423227877 
2a. Rodzaj: Średni przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Niewodnicka 26A, 16-001 Księżyno 
4.Cena (brutto): 
Grupa 7: 1 491 091,20 zł; Grupa 19: 489 261,60 zł; Grupa 20: 16 567,20 zł; Grupa 21: 179 442,00 zł; Grupa 22: 24 624,00 zł; 
Grupa 23: 50 220,00 zł; 

 
Oferta nr 10  
1. Nazwa: Albis Mazur Sp. z o.o. 
2. NIP: 6182139326 
2a. Rodzaj: Mały przedsiębiorca  
3. Adres: ul. Stawiszyńska 10/2, 62-800 Kalisz 
4.Cena (brutto): 
Grupa 4: 6 607,44 zł; 

 
Oferta nr 11 
1. Nazwa: Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o. 
2. NIP: 5272697561 
2a. Rodzaj: Duży przesiębiorca 
3. Adres: ul. Domaniewska 50, 02-672 Warszawa 
4.Cena (brutto): 
Grupa 8: 394 200,00 zł; Grupa 9: 2 950 236,00 zł; Grupa 10: 529 124,40 zł; Grupa 11: 270 864,00 zł; Grupa 12: 197 640,00 zł; 
Grupa 13: 1 015 713,00 zł;  

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

 
 
Oferta nr 12  
1. Nazwa: Solventum Poland Sp. z o.o. 
2. NIP: 5252914245 
2a. Rodzaj: Średni przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Kwidzyńska 6, 51-416 Wrocław 
4.Cena (brutto): 
Grupa 1: 1 378 438,20 zł; 

 
Oferta nr 13  
1. Nazwa: ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. 
2. NIP: 6481997718 
2a. Rodzaj: Duże przedsiębiorstwo 
3. Adres: ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
4.Cena (brutto): 
Grupa 15: 395 820,00 zł; 

 
Oferta nr 14  
1. Nazwa: EMED SP. Z O.O. SP.K. 
2. NIP: 5271996617 
2a. Rodzaj: Średni przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Ryżowa 69A, 05-816 Opacz Kolonia 
4.Cena (brutto): 
Grupa 5: 32 381,75 zł; 

 
 

Zamawiający 


